UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 071/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, em conformidade com o Edital UESC nº 010, de 27 de janeiro de 2021, no
uso de suas atribuições, consoante ao Processo SEI nº 073.6815.2020.0000131-88,

RESOLVE

Art. 1º Homologar o deferimento das matrículas

solicitadas pelos candidatos convocados na Quarta Convocação da Lista de Espera
do SiSU 2020, que entregaram a documentação exigida nos dias 08 e 09 de
fevereiro de 2021, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Ressaltar que os candidatos com matrícula

deferida nessa portaria, deverão realizar a Confirmação Virtual de Matrícula entre os
dias 15 a 23 de março de 2021, por meio de formulário online enviado pelos
respectivos Colegiados do Curso para o e-mail informado na solicitação de
matrícula.

Art. 3º - Os candidatos que, no Anexo Único,
permanecem como habilitados, em caso de novos cancelamentos uma nova
Portaria de deferimentos das Solicitações de Matrículas poderá ser divulgada.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 25 de fevereiro de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 071/2021
OCUPAÇÃO DE VAGA DA LISTA DE ESPERA DO SISU 2020

SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DEFERIDAS E RELAÇÃO DE HABILITADOS

CURSO: 49910 – MEDICINA BACHARELADO – INTEGRAL

AC - Ampla Concorrência

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO RG MOD_CONC NOTA SEM SIT

191018356342 25º DEBORAH AMARAL BUDIN 52505893x AC 774,15 1º DEFERIDA

191013583445 26º FELIPE CHARU RAMOS 7435097 AC 774,06 1º DEFERIDA
191030689928 27º GABRIEL DA COSTA PEREIRA 2006010259953 AC 773,58 1º DEFERIDA
191010738513 39º MARIA LUIZA SILVA RODRIGUES 1371563160 AC 770,39 1º DEFERIDA
191025168888 44º TAIANE ALENCAR E SILVA GOMES 2006009128000 AC 767,46 1º DEFERIDA
191025901122 46º LARA DE SOUZA TOMAZINI 3943966 AC 767,04   HABILITADO

V3532 - Candidato (s) que tenham cursado todo o Ensino Médio e os últimos quatro anos do Ensino Fundamental em Escola Pública  e
que se autodeclararem negros.

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO RG MOD_CONC NOTA SEM SIT

191004074636 26º REBECA KELLEN MOREIRA VERISSIMO 2172949280 V3532 714,66 1º DEFERIDA
191007238584 28º TACIANE NASCIMENTO FEITOSA 33783080 V3532 713,39 1º DEFERIDA
191036003793 30º LETICIA ALVES SOARES 597544086 V3532 710,93  1º DEFERIDA
191035972709 31º CAROLINE TESSARO LUQUE 360532731 V3532 705,36   HABILITADO

191003997118 32º THAINA SANTOS FARIAS 2205564404 V3532 704,90   HABILITADO

191005454464 35º MILLER CALDAS BARRADAS 6794653 V3532 703,17   HABILITADO